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Pasqyrat Financiare lexohen sebashku me shenimet shpjeguese 1-XX 
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1 Shitjet neto 64,556,998 90,715,192 
2 Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 64,556,998 90,715, 192 

3 
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe 
orodhimit ne oroces. 

4 Materialet e konsumuara 54,968,397 78,470,899 
5 Kosto e punes (i+ii+iii) 7,402,341 7,678,405 

Pagat e personelit 6,343,051 6,579,610 

Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 1,059,290 1,098,795 
6 Amortizimi dhe zhvleresimet 472,889 591, 111 
7 Shpenzime te tjera ( gjoba 61046 leke) 316,613 1,239,037 
8 Totali i Shpenzimeve (4-7) 63,160,239 87,979,452 

Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 
9 8) 1,396,759 2,735,740 

10 lnvestimet financiare afatgjata 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare: 204,374 281,606 

12.1 
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera 
financiare afatqiata 

12.2 Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 204,389 282,130 
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 14 524 

13 
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve 
(12.1 +12.2+12.3+12.4) 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+11 +13)gjoba -61046) 1,192,385 2,454,134 
Shpenzime te panjohura(Gjoba ) 61,046 117,190 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 188,015 385,699 

16 Fitimi (humbja) neto i vitit financiar (14+15) 1,004,370 2,068,435 
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 

2. Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2018 

Shumat shprehen ne Leke, perndryshe shkruhet 

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2018 dhe shenimet shpjeguese 
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